Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Второвская основная общеобразовательная школа

Камешковский район

ПРИКАЗ

от /У /А
/

№

О реализации Программы антирисковых
мер по снижению доли обучающихся
с рисками учебной неуспешности

С целью реализации Программы антирисковых мер
по снижению доли обучающихся с рисками учебной неуспешности
приказываю:

1. Провести в ноябре 2023 года следующие мероприятия:

- семинары: «Краткосрочное наставничество» (отв. заместитель директора по УВР Ясашнова

Ю.А.) и «Практики вовлечения в обучение и развития учебной мотивации у учащихся с

низкой успеваемостью» (отв. педагог - психолог Замогилина И.Н.);

- педагогический совет «Индивидуальный образовательный маршрут как средство повышения

результативности учебной деятельности» (отв. заместитель директора по УВР Бабина И.Е. и

Ясашнова Ю.А.);

- обучающие мероприятия для молодых педагогов по применению в практической

деятельности педагогических инструментов для работы с обучающимися, имеющими риски

учебной неуспешности (отв. педагоги - наставники Майорова И.А. и Лебедева Л.И.).

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю

Директор школы .А.Теребова
Н’1Д

С приказом ознакомлены:

Лебедева Л.И.
. -

Ясашнова Ю.А.

Бабина И.Е.

Замогилина И.И.

Майорова Н.А.